IВАЦЭВIЦКI  РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
РАШЭННЕ
27 июля 2023 г. № 292
г. Iвацэвiчы, Брэсцкая вобласць

ИВАЦЕВИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 г. Ивацевичи, Брестская обл.

Об изменении решения Ивацевичского районного Совета депутатов от 30 декабря 2022 г. № 257

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ивацевичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ивацевичского районного Совета депутатов от 30 декабря 2022 г. № 257 «О районном бюджете на 2023 год» следующие изменения:
1.1. в приложении 4 к этому решению:
позиции:
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	8 012 558,28

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	4 565 202,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	4 541 332,00»

заменить позициями:
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	7 975 058,28

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	4 558 702,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	4 534 832,00»;

позиции:
	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 606 255,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 606 255,00»

заменить позициями:
	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 575 255,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 575 255,00»;

позицию
	«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	00
	00
	8 227 662,00»

заменить позицией
	«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	00
	00
	8 258 662,00»;

позиции:
	«Культура
	08
	02
	00
	5 094 938,00

	Культура и искусство
	08
	02
	01
	5 094 938,00»

заменить позициями:
	«Культура
	08
	02
	00
	5 125 938,00

	Культура и искусство
	08
	02
	01
	5 125 938,00»;

позицию
	«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	00
	5 271 617,00»

заменить позицией
	«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	00
	5 278 117,00»;

позицию
	«Другие вопросы в области социальной политики
	10
	08
	00
	1 555 180,00»

заменить позицией
	«Другие вопросы в области социальной политики
	10
	08
	00
	1 561 680,00»;

1.2. приложение 5 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается);
1.3. в приложении 6 к этому решению:
в пункте 2 позиции:
	[bookmark: _Hlk141287718]«2. Государственная программа «Управление государственными финансами и регулирование финансового рынка» на 2020 год и на период до 2025 года
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 12 марта 2020 г. № 143

	2 277 114,00

	Подпрограмма 1 «Обеспечение устойчивости бюджетной системы и повышение эффективности управления государственными финансами»

	2 272 148,00

	Общегосударственная деятельность
	2 272 148,00

	Райисполком
	2 272 148,00»

заменить позициями:
	[bookmark: _Hlk105600315]«2. Государственная программа «Управление государственными финансами и регулирование финансового рынка» на 2020 год и на период до 2025 года
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 12 марта 2020 г. № 143

	2 246 114,00

	Подпрограмма 1 «Обеспечение устойчивости бюджетной системы и повышение эффективности управления государственными финансами»

	2 241 148,00

	Общегосударственная деятельность
	2 241 148,00

	Райисполком
	2 241 148,00»;

в пункте 3:
позицию
	«3. Государственная программа «Социальная защита» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 21 декабря 2020 г. № 748

	3 847 885,00»

заменить позицией
	«3. Государственная программа «Социальная защита» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 21 декабря 2020 г. № 748

	3 854 385,00»;

позицию
	«Подпрограмма 2 «Доступная среда жизнедеятельности инвалидов и физически ослабленных лиц»

	16 500,00»

заменить позицией
	«Подпрограмма 2 «Доступная среда жизнедеятельности инвалидов и физически ослабленных лиц»

	23 000,00»;

позиции:

	«Социальная политика
	1 500,00

	Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома
	1 500,00»

заменить позициями:

	«Социальная политика
	8 000,00

	Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома
	8 000,00»;

в пункте 8:
позицию
	[bookmark: _Hlk105600179]«8. Государственная программа «Образование и молодежная политика» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 29 января 2021 г. № 57

	49 201 733,16»

заменить позицией
	[bookmark: _Hlk141287644]«8. Государственная программа «Образование и молодежная политика» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 29 января 2021 г. № 57

	49 205 083,16»;

позиции:
	«Подпрограмма 9 «Дополнительное образование детей и молодежи, функционирование учреждений, специализирующихся на реализации программ воспитания»

	5 729 409,00

	Образование
	4 685 592,00

	Отдел культуры райисполкома
	3 371 036,00»

заменить позициями:
	«Подпрограмма 9 «Дополнительное образование детей и молодежи, функционирование учреждений, специализирующихся на реализации программ воспитания»

	5 732 759,00

	Образование
	4 688 942,00

	Отдел культуры райисполкома
	3 374 386,00»;

в пункте 9:
позицию
	«9. Государственная программа «Культура Беларуси» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 29 января 2021 г. № 53

	5 136 808,00»

заменить позицией
	«9. Государственная программа «Культура Беларуси» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 29 января 2021 г. № 53

	5 164 458,00»;

позиции:
	«Подпрограмма 2 «Искусство и творчество»

	2 759 086,00

	Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации
	2 759 086,00

	Отдел культуры райисполкома
	2 759 086,00

	Подпрограмма 3 «Функционирование и инфраструктура сферы культуры»

	240 036,00»

заменить позициями:
	«Подпрограмма 2 «Искусство и творчество»

	2 790 086,00

	Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации
	2 790 086,00

	Отдел культуры райисполкома
	2 790 086,00

	Подпрограмма 3 «Функционирование и инфраструктура сферы культуры»

	236 686,00»;

позиции:

	«Образование
	21 000,00

	Отдел культуры райисполкома
	21 000,00»

заменить позициями:

	«Образование
	17 650,00

	Отдел культуры райисполкома
	17 650,00»;

в пункте 11:
позицию
	[bookmark: _Hlk141450059]«11. Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. № 50

	10 346 430,40»

заменить позицией
	«11. Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021–2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. № 50

	10 404 430,40»;

позиции:
	«Подпрограмма 2 «Благоустройство»

	2 004 769,00

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	2 004 769,00

	Райисполком
	2 004 769,00»

заменить позициями:
	«Подпрограмма 2 «Благоустройство»

	2 062 769,00

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	2 062 769,00

	Райисполком
	2 062 769,00»;

позицию
	«ИТОГО

	109 038 759,56»

заменить позицией
	«ИТОГО

	109 103 259,56».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

8
Председатель	А.Ф.Сорока
Приложение 5
к решению
Ивацевичского районного
Совета депутатов
30.12.2022 № 257
(в редакции решения
Ивацевичского районного
Совета депутатов
27.07.2023 № 292)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств районного бюджета в соответствии с ведомственной классификацией расходов районного бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
[bookmark: _Hlk122682192](рублей)
	[bookmark: _Hlk125023303]Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	РАЙОННЫЙ БЮДЖЕТ
	000
	00
	00
	00
	115 666 193,46

	Государственное учреждение «Ивацевичский районный архив»
	003
	00
	00
	00
	23 870,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	003
	01
	00
	00
	23 870,00

	Государственные органы общего назначения
	003
	01
	01
	00
	23 870,00

	Государственные архивы
	003
	01
	01
	07
	23 870,00

	Райисполком
	010
	00
	00
	00
	11 687 920,70

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	5 194 485,28

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	2 751 256,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	2 751 256,00

	Обслуживание государственного долга Республики Беларусь
	010
	01
	05
	00
	550,00

	Обслуживание долга органов местного управления и самоуправления
	010
	01
	05
	03
	550,00

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	46 334,28

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	46 334,28

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	2 396 345,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	2 396 345,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	010
	02
	00
	00
	30 589,72

	Обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации
	010
	02
	02
	00
	30 589,72

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	94 106,00

	Транспорт
	010
	04
	05
	00
	19 868,00

	Иные вопросы в области транспорта
	010
	04
	05
	08
	19 868,00

	Топливо и энергетика
	010
	04
	08
	00
	57 600,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	16 638,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	12 792,00

	Туризм
	010
	04
	10
	04
	3 846,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	3 185 404,30

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	010
	06
	02
	00
	1 028 085,40

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	2 157 318,90

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	010
	08
	00
	00
	3 132 724,00

	Физическая культура и спорт
	010
	08
	01
	00
	3 132 724,00

	Физическая культура
	010
	08
	01
	01
	3 132 724,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	010
	10
	00
	00
	50 611,40

	Государственная молодежная политика
	010
	10
	04
	00
	2 000,00

	Помощь в обеспечении жильем
	010
	10
	06
	00
	47 000,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	010
	10
	08
	00
	1 611,40

	Учреждение здравоохранения «Ивацевичская центральная районная больница»
	054
	00
	00
	00
	31 403 922,15

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ
	054
	07
	00
	00
	31 382 260,00

	Медицинская помощь населению
	054
	07
	01
	00
	31 382 260,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	054
	10
	00
	00
	21 662,15

	Другие вопросы в области социальной политики
	054
	10
	08
	00
	21 662,15

	Отдел культуры райисполкома
	056
	00
	00
	00
	8 715 722,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	056
	01
	00
	00
	196 126,00

	Государственные органы общего назначения
	056
	01
	01
	00
	110 726,00

	Органы местного управления и самоуправления
	056
	01
	01
	04
	110 726,00

	Другая общегосударственная деятельность
	056
	01
	10
	00
	85 400,00

	Иные общегосударственные вопросы
	056
	01
	10
	03
	85 400,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	056
	08
	00
	00
	5 125 938,00

	Культура
	056
	08
	02
	00
	5 125 938,00

	Культура и искусство
	056
	08
	02
	01
	5 125 938,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	056
	09
	00
	00
	3 392 036,00

	Дополнительное образование детей и молодежи
	056
	09
	07
	00
	3 392 036,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	056
	10
	00
	00
	1 622,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	056
	10
	08
	00
	1 622,00

	Отдел по образованию райисполкома
	075
	00
	00
	00
	46 120 772,61

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	075
	01
	00
	00
	265 826,00

	Государственные органы общего назначения
	075
	01
	01
	00
	265 826,00

	Органы местного управления и самоуправления
	075
	01
	01
	04
	265 826,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	075
	09
	00
	00
	44 789 880,16

	Дошкольное образование
	075
	09
	01
	00
	11 582 652,00

	Общее среднее образование
	075
	09
	02
	00
	31 669 421,16

	Дополнительное образование детей и молодежи
	075
	09
	07
	00
	829 886,00

	Другие вопросы в области образования
	075
	09
	09
	00
	707 921,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	075
	10
	00
	00
	1 065 066,45

	Социальная защита
	075
	10
	01
	00
	1 043 817,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	075
	10
	08
	00
	21 249,45

	Управление по сельскому хозяйству и продовольствию райисполкома
	082
	00
	00
	00
	2 589 304,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	082
	01
	00
	00
	570 757,00

	Государственные органы общего назначения
	082
	01
	01
	00
	546 860,00

	Органы местного управления и самоуправления
	082
	01
	01
	04
	546 860,00

	Другая общегосударственная деятельность
	082
	01
	10
	00
	23 897,00

	Иные общегосударственные вопросы
	082
	01
	10
	03
	23 897,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	082
	04
	00
	00
	2 018 547,00

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	2 018 547,00

	Сельскохозяйственные организации, финансируемые из бюджета
	082
	04
	02
	01
	1 027 083,00

	Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	082
	04
	02
	02
	84 076,00

	Сохранение и расширение сельскохозяйственных земель
	082
	04
	02
	03
	907 388,00

	Филиал «Автомобильный парк № 14 г. Ивацевичи» открытого акционерного общества «Брестоблавтотранс»
	104
	00
	00
	00
	1 313 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	104
	04
	00
	00
	1 313 000,00

	Транспорт
	104
	04
	05
	00
	1 313 000,00

	Автомобильный транспорт
	104
	04
	05
	01
	1 313 000,00

	Государственное унитарное производственное предприятие «Ивацевичское ЖКХ»
	110
	00
	00
	00
	7 588 729,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	110
	01
	00
	00
	27 180,00

	Другая общегосударственная деятельность
	110
	01
	10
	00
	27 180,00

	Иные общегосударственные вопросы
	110
	01
	10
	03
	27 180,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	110
	04
	00
	00
	247 973,00

	Топливо и энергетика
	110
	04
	08
	00
	234 973,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	110
	04
	10
	00
	13 000,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	110
	04
	10
	02
	13 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	110
	06
	00
	00
	7 313 576,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	110
	06
	02
	00
	7 208 311,00

	Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг
	110
	06
	05
	00
	105 265,00

	Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома
	117
	00
	00
	00
	4 994 854,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	117
	01
	00
	00
	863 164,00

	Государственные органы общего назначения
	117
	01
	01
	00
	860 164,00

	Органы местного управления и самоуправления
	117
	01
	01
	04
	860 164,00

	Другая общегосударственная деятельность
	117
	01
	10
	00
	3 000,00

	Иные общегосударственные вопросы
	117
	01
	10
	03
	3 000,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	117
	10
	00
	00
	4 131 690,00

	Социальная защита
	117
	10
	01
	00
	2 600 850,00

	Помощь семьям, воспитывающим детей
	117
	10
	03
	00
	15 305,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	117
	10
	08
	00
	1 515 535,00

	Дочернее коммунальное унитарное предприятие по капитальному строительству «УКС Ивацевичского района»
	123
	00
	00
	00
	300 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	123
	06
	00
	00
	300 000,00

	Благоустройство населенных пунктов
	123
	06
	03
	00
	300 000,00

	Государственное природоохранное учреждение «Заказник республиканского значения «Выгонощанское»
	145
	00
	00
	00
	86 984,00

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	145
	05
	00
	00
	86 984,00

	Охрана природной среды
	145
	05
	02
	00
	86 984,00

	Финансовый отдел райисполкома
	348
	00
	00
	00
	4 416,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	348
	01
	00
	00
	4 416,00

	Обслуживание государственного долга Республики Беларусь
	348
	01
	05
	00
	4 416,00

	Обслуживание долга органов местного управления и самоуправления
	348
	01
	05
	03
	4 416,00

	Бытенский сельский исполнительный комитет
	411
	00
	00
	00
	53 850,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	411
	01
	00
	00
	53 850,00

	Межбюджетные трансферты
	411
	01
	11
	00
	53 850,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	411
	01
	11
	01
	53 850,00

	Вольковский сельский исполнительный комитет
	412
	00
	00
	00
	107 562,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	412
	01
	00
	00
	107 562,00

	Межбюджетные трансферты
	412
	01
	11
	00
	107 562,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	412
	01
	11
	01
	107 562,00

	Житлинский сельский исполнительный комитет
	416
	00
	00
	00
	80 580,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	416
	01
	00
	00
	80 580,00

	Межбюджетные трансферты
	416
	01
	11
	00
	80 580,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	416
	01
	11
	01
	80 580,00

	Квасевичский сельский исполнительный комитет
	417
	00
	00
	00
	36 271,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	417
	01
	00
	00
	36 271,00

	Межбюджетные трансферты
	417
	01
	11
	00
	36 271,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	417
	01
	11
	01
	36 271,00

	Милейковский сельский исполнительный комитет
	421
	00
	00
	00
	45 011,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	421
	01
	00
	00
	45 011,00

	Межбюджетные трансферты
	421
	01
	11
	00
	45 011,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	421
	01
	11
	01
	45 011,00

	Речковский сельский исполнительный комитет
	425
	00
	00
	00
	50 214,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	425
	01
	00
	00
	50 214,00

	Межбюджетные трансферты
	425
	01
	11
	00
	50 214,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	425
	01
	11
	01
	50 214,00

	Святовольский сельский исполнительный комитет
	426
	00
	00
	00
	83 106,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	426
	01
	00
	00
	83 106,00

	Межбюджетные трансферты
	426
	01
	11
	00
	83 106,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	426
	01
	11
	01
	83 106,00

	Стайковский сельский исполнительный комитет
	427
	00
	00
	00
	92 485,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	427
	01
	00
	00
	92 485,00

	Межбюджетные трансферты
	427
	01
	11
	00
	92 485,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	427
	01
	11
	01
	92 485,00

	Яглевичский сельский исполнительный комитет
	428
	00
	00
	00
	27 500,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	428
	01
	00
	00
	27 500,00

	Межбюджетные трансферты
	428
	01
	11
	00
	27 500,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	428
	01
	11
	01
	27 500,00

	Телеханский сельский исполнительный комитет
	429
	00
	00
	00
	164 731,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	429
	01
	00
	00
	164 731,00

	Межбюджетные трансферты
	429
	01
	11
	00
	164 731,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	429
	01
	11
	01
	164 731,00

	Коссовский городской исполнительный комитет
	430
	00
	00
	00
	48 491,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	430
	01
	00
	00
	48 491,00

	Межбюджетные трансферты
	430
	01
	11
	00
	48 491,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	430
	01
	11
	01
	48 491,00

	[bookmark: _Hlk138402533]Ивацевичская районная организация общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»
	691
	00
	00
	00
	7 465,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	691
	10
	00
	00
	7 465,00

	Государственная молодежная политика
	691
	10
	04
	00
	7 465,00

	Прочие организации
	999
	00
	00
	00
	39 433,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	999
	01
	00
	00
	39 433,00

	Другая общегосударственная деятельность
	999
	01
	10
	00
	39 433,00

	Иные общегосударственные вопросы
	999
	01
	10
	03
	39 433,00